
ZARZĄDZENIE NR 125/2022 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559 t.j.) art. 257 pkt 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 9 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   45.207.770,17 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             40.962.874,17 zł, 

b) wydatki  majątkowe    -               4.244.896,00 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06EAEA86-BFF5-4B80-B2E9-1D77B3625B47. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 125/2022 z dnia 09 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 11 922 003,34 0,00 11 922 003,34

80101 Szkoły podstawowe 7 271 665,92 2 734,67 7 274 400,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 979,00 -3 932,00 94 047,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 958,00 5 000,00 109 958,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 183,00 500,00 12 683,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 469,00 1 800,00 6 269,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

62 120,62 -633,33 61 487,29

80104 Przedszkola 1 590 420,75 633,33 1 591 054,08

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

9 642,20 535,97 10 178,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 466,00 1 000,00 24 466,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 -1 000,00 3 500,00

4260 Zakup energii 42 450,00 -1 289,00 41 161,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 768,00 1 000,00 20 768,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 300,00 2 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -11,00 139,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 357,73 97,36 1 455,09

80195 Pozostała działalność 142 531,00 -3 368,00 139 163,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 -3 347,00 3 853,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -21,00 1 179,00

855 Rodzina 5 546 058,00 0,00 5 546 058,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 827 877,00 -1 100,00 2 826 777,00

3110 Świadczenia społeczne 2 357 922,65 -347,00 2 357 575,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 781,15 -1 100,00 82 681,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 215,00 347,00 258 562,00

85508 Rodziny zastępcze 83 800,00 1 100,00 84 900,00

3110 Świadczenia społeczne 83 800,00 1 100,00 84 900,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06EAEA86-BFF5-4B80-B2E9-1D77B3625B47. Podpisany Strona 1



Razem: 45 207 770,17 0,00 45 207 770,17

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06EAEA86-BFF5-4B80-B2E9-1D77B3625B47. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

